
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 10 den 16 februari 2011 klockan 19.00 
Närvarande hemma hos Petra Attfors Burcher var Mikael Harnesk, Håkan Bergström, Robert 
Gille, Olly Norling, Jens Möllnitz och Lars Karlsson. 
 
Föregående styrelseprotokoll; justerades och kvällens dagordning fastställdes. 
 
Ekonomifrågor; Dagens kassasaldo var 137 400 kronor. 
Mikael informerade att han håller på och arbetar med föreningens bokslut.  
 
Garage N; Håkan informerade att Servicegruppen startar med arbetet med hängrännor när 
vintern börjar ge efter. Ett par carportar skadade, en av privatbil och en av ASK,s traktor. 
Håkan följer upp ersättningsfrågan. 
 
Garage L; Håkan skall byta lås på förrådet som ASK disponerat. 
Läckage från tak i några förråd skall vara med i verksamhetsplanen. 
 
Grannsamverkan; Olly rapporterade om Tyresö Kommuns möte om grannsamverkan. 
Under tiden 1/1- 3/2 hade alla gångarna i Krusboda rapporterat hur många inbrott som skett. 
Alla gångarna utom Musserongången hade haft 1 till 3 inbrott i bilar. Olly följer upp 
fortsättningen på detta projekt. 
 
Snöröjningen; Petra skriver till ASK för klargörande om snöröjningsavtalet, sandning och 
bortforsling. Vidare skall ett brev sändas till Södertörns Brandförsvarsförbund för att fråga 
och klargöra vem som kontrollerar och inspekterar framkomligheten till fastigheterna på 
Musserongången, gäller för övrigt hela Krusboda. 
Håkan skall ta kontakt med den entreprenör som plogade vårat garage under vintern 2009-
2010 för att eventuellt åter göra ett avtal med denna. 
 
Krusboda kontakt; Mikael skriver en information om fakta kring gästparkeringarna. 
Anslås och dels ut till alla medlemmar. 
 
Förråd o parkeringar; Jens, Håkan och Mikael träffas för att titta över hur vi skall hantera 
både förråd och hyrplatser i garagen. Första möte V8. 
 
Torgupprustning; Jens rapporterade att alla arbeten som är beställda hos ASK skall starta när 
snön är borta. För Musserongången finns 360 000 kronor för dessa markarbeten. 
 
Övriga frågor; Håkan åtog sig att kontrollera om det finns någon karta hur våra farthinder 
skall läggas. Var farthindren finns är just nu oklart sedan ASK tog bort alla hösten 2009. 
 
Nästa möte; blir hemma hos Mikael torsdagen den 17 mars klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 21.15 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
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